
三井不動産リアルティ中国株式会社   

 

貸借対照表 
（2025 年 3 月 31 日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

棚 卸 資 産 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

土 地 

無形固定資産 

電 話 加 入 権 

投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 

 

2,686,125,388 

46,103,334 

260,357,725 

614,289 

222,029,632 

38,920,250 

1,029,628 

2,116,346,454 

724,076 

614,905,993 

348,266,392 

148,569,634 

32,187,655 

113,084,958 

48,485 

47,722,760 

6,652,900 

1,126,690 

1,126,690 

265,512,911 

260,084,577 

   5,428,334 

     

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金  

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

 

1,420,895,240 

   111,919,648 

131,229,166 

325,219,575 

113,801,736 

11,145,750 

528,886,065 

   145,866,200 

   52,827,100 

600,286,606 

51,332,956 

   418,647,178 

130,306,472 

 

 

 

負 債 合 計 2,021,181,846 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

100,000,000  

 210,826,250 

210,826,250 

969,023,285 

25,000,000 

944,023,285 

944,023,285 

 

  

純 資 産 合 計   1,279,849,535 

資 産 合 計 3,301,031,381 負債・純資産合計   3,301,031,381 


	三井不動産リアルティ中国株式会社
	１． 固定資産の減価償却の方法



