

貸借対照表

(2025年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	2,686,125,388	流動負債	1,420,895,240
現金及び預金	46,103,334	買掛金	111,919,648
売掛金	260,357,725	未払金	131,229,166
棚卸資産	614,289	未払費用	325,219,575
前払費用	222,029,632	前受金	113,801,736
未収金	38,920,250	販売受託預り金	11,145,750
立替金	1,029,628	預り金	528,886,065
寄託金	2,116,346,454	未払法人税等	145,866,200
その他の流動資産	724,076	未払消費税	52,827,100
固定資産	614,905,993	固定負債	600,286,606
有形固定資産	348,266,392	預り敷金・保証金	51,332,956
建物	148,569,634	退職給付引当金	418,647,178
構築物	32,187,655	資産除去債務	130,306,472
機械及び装置	113,084,958		
車両運搬具	48,485		
工具、器具及び備品	47,722,760		
土地	6,652,900		
無形固定資産	1,126,690	負債合計	2,021,181,846
電話加入権	1,126,690	純資産の部	
投資その他の資産	265,512,911	株主資本	
差入敷金・保証金	260,084,577	資本金	100,000,000
その他の投資	5,428,334	資本剰余金	210,826,250
		その他資本剰余金	210,826,250
		利益剰余金	969,023,285
		利益準備金	25,000,000
		その他利益剰余金	944,023,285
		繰越利益剰余金	944,023,285
資産合計	3,301,031,381	純資産合計	1,279,849,535
		負債・純資産合計	3,301,031,381